
 های راجع به تمرین نکاتی خودمون

نه نیم نگاهی به  های پیش پرسیده باشید ممکهای ترم ای با دکتر حسینی پاس کرده باشید یا از بچه های دیگه اگر درس  

مگر   نشند دید ها تمم از تمرینواین هستش که هیچکد  گرفته شدهها داشته باشید. تصمیمی که این ترم ن ها و تمریددلاین دید تم

و پروژه رو قطعی در نظر بگیرید و روی تمدید شدنشون به دلایل  ها ین این که شرایط خاصی پیش بیاد. بنابراین ددلاین تمر

 های دیگه حساب نکنید.  های درس ، تمرین و پروژه ترمهای میان نفی مثل نزدیکی به امتحامختل

ی تاخیر در نظر گرفته شده که  روزه   ۱۲یه مهلت  ، با هم متفاوتهترم ی زمانی افراد در طول مه ل که برناین مشکبرای حل ا 

روز میتونید توی ارسال   ۱۲طول ترم تا حداکثر ا در ن معنی که شم. به ایهای عملی و نظری اعمال میشهی تمرین روی مجموعه 

پلود باکس جدایی در کوئرا  نظری و عملی )که آ هایر، تمرین خیای این تدقت کنید که برای محاسبه ها تاخیر داشته باشید.  تمرین

  ۱ان و م، هر دو رو همزا تمرین سوم نظری و عملی رو، اگر شمخواهند داشت( از هم مستقل در نظر گرفته میشند. به عنوان مثال

 ی تاخیر مجازتون کم میشه. روز از سهمیه  ۲، روز بعد از ددلاین آپلود کنید 

باکس کوئرا   ها آپلودی عملی تمرین هاو برای بخش روز  ۷تا پلود باکس کوئرا  ، آهاهای نظری تمرین برای هر کدوم از بخش  

ت  بعد از گذشت این مد بدون در نظر گرفتن این که شما تاخیر مجاز دارید یا نه روز پس از ددلاین تمرین باز خواهد بود.  ۱۴تا 

روزه بشید   ۱۴ه یا روز ۷های سر موقع آپلود نکنید و وارد این بازه رو  ها رو تحویل بدید. در صورتی که تمریندیگه نمیتونید تمرین 

  روز  ۷طول این ی تو های نظرتون به صورت خطی کم میشه. به این صورت که برای تمرین ی تاخیر مجاز نداشته باشید نمره و سهمی

  ٪۵۰ روز تاخیر تحویل بدید  ۷رو با  یک تمرین نظری  بخشگر شما ا یعنی. کنهمی  پیدا کاهش  تونه نمر  ٪۵۰به صورت خطی تا  

کاهش  ٪  ۵۰روز اول نمرتون به صورت خطی تا  ۷عملی هم توی   هایبخشدر نظر گرفته میشه. برای گیرید براتون ای که می نمره

گر کسی بخش  ید. یعنی ا گیرنمره رو می ٪  ۵۰طور ثابت هر زمانی که تحویل بدید  روز دوم به ۷توی بعد از اون کنه و پیدا می

 . گیرهمی ی بخش عملی رو ره نم  ٪۵۰تاخیر مجاز نداشته باشه روز تاخیر آپلود بکنه و  ۱۴حتی با  عملی تمرین رو با 

ز  روز بعد از ددلاین با   ۳پلود باکس بخش نظری تنها  ، آ هست   classificationام که مربوط به ۴مرین  خیلی مهم: برای ت ی  نکته ) 

ی تمرین  ها شما جواب خوایم  می برگزار میشه و    ی اون هفته شنبه   ۵ک اولتون روز  ان ش هم این هست که امتح میمونه. دلیل 

classification    داشته باشید رو ). 

   کمترین نمره رو از دست بدید. کنیم که شما  عمال می ها اای روی تمرینها رو به گونه در نهایت در انتهای ترم تاخیر

 


